[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.07.2022 № 173
р. п. Шолоховский

О внесении изменений
в постановление Администрации Шолоховского городского поселения
от 24.05.2021 №82 и о приостановлении
действия отдельных положений указанного постановления

В целях приведения нормативного правового акта Администрации Шолоховского городского поселения в соответствие с постановлением Правительства Ростовской области от 08.07.2022 №583 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 09.12.2019 № 901 и о приостановлении действия отдельных положений указанного постановления» Администрация Шолоховского городского поселения                п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _Hlk108790646]1. Внести в постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 24.05.2021 № 82 «Об утверждении положения о порядке предоставления субсидий предприятиям жилищно-коммунального хозяйства на возмещение части платы граждан за  коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги» изменения согласно приложению.
2. Приостановить до 1 января 2023 г. действие абзаца третьего пункта 2.8 раздела 2 приложения к постановлению Администрации Шолоховского городского поселения от 24.05.2021 № 82.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава Администрации
Шолоховского городского поселения                               О.П. Снисаренко
Приложение
к постановлению
Администрации Шолоховского городского поселения
[bookmark: P36][bookmark: _GoBack]от 15.07.2022 №173

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 24.05.2021 № 82 «Об утверждении положения о порядке предоставления субсидий предприятиям жилищно-коммунального хозяйства на возмещение части платы граждан за  коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги»

В приложении:
1. В разделе 2:
1.1. Пункт 2.8 дополнить абзацем следующего содержания:
«организация не находится в реестре недобросовестных поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в связи с отказом от исполнения заключенных государственных (муниципальных) контрактов о поставке товаров, выполнении работ, оказании услуг по причине введения политических или экономических санкций иностранными государствами, совершающими недружественные действия в отношении Российской Федерации, граждан Российской Федерации или российских юридических лиц, и (или) введением иностранными государствами, государственными объединениями и (или) союзами и (или) государственными (межгосударственными) учреждениями иностранных государств или государственных объединений и (или) союзов мер ограничительного характера (положения настоящего абзаца подлежат применению при предоставлении субсидии в 2022 году).».

Главный специалист                                                                  Я.В. Гуреева
image1.jpeg

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

15

.0

7

.

202

2

№

173

р.

п. Шолоховский

О внесении изменений

в постановление

Администрации Шолоховского городского поселения

от

24

.

05

.20

21

№

8

2

и о приостановлении

действия отдельных положений указанного постановления

В целях приведения нормативного правового акта

Администрации

Шолоховского городского поселения

в соответствие с

п

остановлением

Правительства Ростовской области от 08.07.2022 №583 «

О внесении

изменений

в постановление Правительства Ростовской

области от 09.12.2019

№ 901 и о приостановлении

действия отдельных положений указанного

ïîñòàíîâëåíèÿ

» Àäìèíèñòðàöèÿ Øîëîõîâñêî

ãî ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

п

о

с

т

а

н

о

в

л

я

е

т:

1.

Внести в постановление

Администрации Шолоховского городского

поселения

от

24

.

05

.20

21

№

82

«

Об утверждении положения о порядке

предоставления субсидий предприятиям жилищно

-

коммунального хозяйства

на возмещение части платы граждан за  коммунальные услуги в объеме

свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан

за коммунальны

е услуги

» изменения согласно приложению.

2.

Приостановить до 1 января 2023

г. действие абзаца

третьего

пункта

2.

8

раздела 2 приложения

к

постановлени

ю

Администрации

Шолоховского городского поселения

от

24

.

05

.20

21

№

82

.

3.

Настоящее постановление вступает в

силу со дня его официального

опубликования.

4.

Контроль за выполнением настоящего постановления

оставляю за

собой.

Глава Администрации

Шолоховского городского поселения

О.П. Снисаренко

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»   АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   о т  15 .0 7 . 202 2   №  173   р.   п. Шолоховский     О внесении изменений   в постановление  Администрации Шолоховского городского поселения   от  24 . 05 .20 21   № 8 2   и о приостановлении   действия отдельных положений указанного постановления     В целях приведения нормативного правового акта  Администрации  Шолоховского городского поселения   в соответствие с  п остановлением  Правительства Ростовской области от 08.07.2022 №583 « О внесении   изменений   в постановление Правительства Ростовской   области от 09.12.2019  № 901 и о приостановлении   действия отдельных положений указанного  постановления » Администрация Шолоховско го городского поселения                   п   о   с   т   а   н   о   в   л   я   е   т:   1.   Внести в постановление  Администрации Шолоховского городского  поселения  от   24 . 05 .20 21   №   82   « Об утверждении положения о порядке  предоставления субсидий предприятиям жилищно - коммунального хозяйства  на возмещение части платы граждан за  коммунальные услуги в объеме  свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан  за коммунальны е услуги » изменения согласно приложению.   2.   Приостановить до 1 января 2023   г. действие абзаца  третьего   пункта   2. 8  раздела 2 приложения  к  постановлени ю   Администрации  Шолоховского городского поселения  от   24 . 05 .20 21   №   82 .   3.   Настоящее постановление вступает в   силу со дня его официального  опубликования.   4.   Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за  собой.               Глава Администрации    Шолоховского городского поселения                                 О.П. Снисаренко